partibus, habitam et existentem, Cum omnibus eiusdem domus utilitatibus et pertinentys quibuslibet ad eandem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, vendidissent, assignassent et vendidissent, Ymmo vendiderunt et assignaverunt et appropriaverunt coram nobis: Nullo penitus contradicente, Reverendissimo in Christo patri et domino, domino *Thome*: tituli Sancti Martini in montibus sacrosancte romane ecclesie: presbitero Cardinali Strigoniensi et per cum Nobilibus et Egregys *Petro, Paulo et Johanni de Erdeud*: fratribus eiusdem domini Thome pro florenis auri Quingentis, puta prefata domina *Katherina* pro sua media parte: ducentos et Quinquaginta, Et predictus *Caspar* filius eiusdem pro alia sua medietate totidem florenos ducentos et quinquaginta ab eisdem plenarie et cum effectu levatis et perceptis Ipsam eandem domum, tanquam propriam hereditatem empticiam Jure perpetuo et pacifice, tenendam possidendam utendam: vendendam pariter et habendam: Aut cuicumque maluerit in vita vel in mortis articulo conferendam: Nullum insuper Jus nullamve Juris et dominy proprietatem sibiipsis, seu cuiquam alteri: reservando: Sed totum et omne Jus ac dominy proprietatem, in eosdem dominum *Thomam* Cardinalem: Ac *Petrum, Paulum et Johannem de Erdeud* fratres suos: pleno jure appropriandam Assumpmentes nichilominus predicti domina *Catherina* et *Caspar* filius eius, prefatos dominum *Thomam* Cardinalem et fratres suos in pacificio eiusdem domus, conservare et manutenere, Ac ab omnibus eandem impetere intendentibus defendere et tueri propriys laboribus et expensis, secundum usum et consuetudinem Civitatis nostre ab antiquo laudabiliter approbatam. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes nostras literas Sigillique nostri munimine roboratas duximus concedendas Promittentes privilegialibus literis nostris confirmare dum nobis eedem in specie fuerint reportate. Datum in predicto Castro Feria Quarta ante dominicam Letare Anno domini Millesimo Quingentesimo Quarto.

A vörös viaszos pecséten egy háromszögű paizs alsó része látszik, a pólvas országos czimernek csak nyoma, a köriratból egyedül . . . . DEŃ . . . . látható.

Kivül ez áll: 1504. *Super domo Pesthiensi* (?). Fassinio pro familia *Erdődy*. 126. továbbá No 14. és 4414. fasc. 89.

Észrevételeim ezek: a Ruppnál (i. h. 234. lapon) 1504-ben említett Harbar Mátyás, itten *Harber*-nek iratik, a mint ez Harbar vagy *Harber* János későbbi birónál e helyen is 1507—1521-ikig egyszer előfordul.

*Szentgyörgy* terén, körén vagy *Játszóhelyén*, mint Ruppnál (i. h. 138. l.) a *theatrum* S. Georgiit fordítja, de mi, ugy látszik, inkább csak piac, mint a pesti *theatrum frugum*, a *Drágfi*-család házáat eddig nem ismertük; ellenben tudjuk, hogy maga *Drágfi* Bertalan 1490-ben *Beatrix* királynétől a Duna melletti *Liptay*-ház részét adományba kapta. (Rupp i. h. 189.)